
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РИЗОВАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

15.01.2024                                                                                                                                         № 12-2 
 

 

Об информационном обеспечении реализации в МБОУ Ризоватовской СШ обновленных 

федеральных государственных образовательных стандартов начального общего, основного 

общего и среднего общего образования   

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Нижегородской области от 

11.01.2024 № 316-01-63-35/24 «Об информационном обеспечении реализации в 

общеобразовательных организациях Нижегородской области обновленных федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего, основного общего и среднего 

общего образования»    
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить режим работы Интернет - линии и телефона «горячей линии» по 

вопросам реализации ФГОС НОО, ООО, СОО, а также реализации ФООП (Приложение). 

2. Балашовой В.В. – заместителю директора: 

2.1. обеспечить размещение информации о работе Интернет - линии и телефона «горячей 

линии» на сайте школы; 

2.2. организовать работу Интернет - линии на официальном сайте школы, телефонной 

«горячей линии» по вопросам реализации ФГОС НОО, ООО, СОО, а также реализации ФООП 

Приложению. 

2.3. довести график работы Интернет - линии и телефонной «горячей линии» до всех 

участников образовательных отношений. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор                                                                                                                                    Г.А.Зимаева 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                               В.В.Балашова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к приказу МБОУ Ризоватовской СШ 

от 15.01.2024 № 12-2 

 

ГРАФИК 

работы Интернет - линии и телефонной "горячей линии" в МБОУ Ризоватовской СШ 

 

 

Круг решаемых вопросов в рамках 

"Горячей линии" 

Телефоны 

«горячей линии" 

Порядок работы "горячей линии" Интернет-линия ФИО 

ответственного 

специалиста, 

должность 
Период работы Режим  работы 

Вопросы реализации ФГОС НОО, 

ООО, СОО, а также реализации 

ФООП 

8(831)974-21-24 15.01.2024 – 

27.12.2024 

По средам (с 

09.00 до 14.00)  

15.01.2024 – 27.12.2024 

http://rizobschool.ucoz.com  

Балашова 

Валентина 

Владимировна, 

заместитель 

директора МБОУ 

Ризоватовской СШ 

 

http://rizobschool.ucoz.com/

